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tów oraz usług.  Przyszedł czas na zupełnie nową 

edycję katalogu, który jest jednym z filarów naszego 

partnerstwa. Teraz mamy wszystko, czego potrze-

bujecie!

ODŚWIEŻAMY INTERFEJS UŻYTKOWNIKA

Internet jest pełen fantastycznych wizualnie  stron i 

sklepów. Katalog, który znacie, został wdrożony XX 

(do uzupełnienia) lat temu. Wyglądał tak, jak wyglą-

dała wtedy większość stron. Od tego czasu Internet 

bardzo ewoluował, nie tylko pod kątem funkcjonal-

ności, ale również wizualnie. Przygotowanie zupełnie 

nowego interfejsu użytkownika, spełniającego aktu-

alne standardy, jest nie tylko odpowiedzią na Państwa 

potrzeby – dla nas ogromne możliwości rozwojowe.  

Czy katalog może być spójny z tym, co popularne, 

przyjazne w użytkowaniu i łatwe w nawigacji? Oczy-

Internetowy katalog HART każdego dnia obsługuje 

kilka tysięcy partnerów, składających nawet kilka-

dziesiąt tysięcy zamówień. Zamówienia składane 

przez Internet znacznie skróciły czas ich realizacji i 

zapewniły Państwu maksymalną wygodę współ-

pracy.

To utwierdza nas w przekonaniu, że internetowa 

wersja katalogu była strzałem w dziesiątkę. Przez 

lata zdążyliście się Państwo przyzwyczaić do inter-

fejsu, modelu wyszukiwania części i całego procesu 

zamawiania. Cieszy nas to, ale jesteśmy przekonani, 

że może być lepiej. Chcemy, aby było lepiej. Szczegól-

nie dla Was – naszych partnerów – dla których pracu-

jemy. Zależy nam, aby nasz katalog ułatwiał Wam 

prowadzenie swoich interesów, a Wasz rozwój był dla 

nas najlepszym przykładem. Stale ulepszamy naszą 

ofertę, dbamy o najwyższą jakość naszych produk-

wiście, że tak. Dlatego postawiliśmy na całkowicie 

nowy projekt graficzny naszego katalogu. Interfejs 

użytkownika oraz odbiór zawartości bardzo przypo-

mina powszechnie znane sklepy internetowe. W ten 

sam sposób pomyśleliśmy o procesie zakupowym, 

modernizacji systemu rezerwacji towaru oraz płat-

ności. Jest prosty, przejrzysty, bezproblemowy w 

obsłudze. Chcemy też, abyście Państwo byli zawsze 

na bieżąco z działalnością i rozwojem naszej firmy. Do 

katalogu dodaliśmy moduł aktualności, gdzie publi-

kujemy najważniejsze informacje o nowych filiach, 

usługach wspierających Państwa biznes oraz działa-

niach prospołecznych naszej firmy.

TOWAR „BARDZIEJ” DOSTĘPNY

Możliwość rezerwowania wybranego towaru to 

cecha charakterystyczna dla wielu sieciowych katalo-

gów hurtowych. Dla jednych to bardzo wygodne 

rozwiązanie, a dla innych nieco uciążliwe, bo określo-

na ilość towaru staje się niedostępna dla innych, 

chociaż ten de facto nie został sprzedany. Projektując 

nowy katalog wypracowaliśmy złoty środek. Rezer-

wacja produktów nadal jest możliwa, ale tylko na czas 

przebywania użytkownika na stronie. Po wyjściu lista 

rezerwacji zeruje się i towar znów jest dostępny dla 

wszystkich. Nowy model koszyka zakupów i rezer-

wacji to również większe możliwości we wsparciu 

Państwa zakupów. System będzie sugerował dodat-

kowe produkty lub usługi, które są powiązane z zapi-

sanymi produktami. To da Państwu pewność, że 

zamówicie wszystko, czego potrzebujecie w jednym 

zleceniu i wykluczy ewentualne pomyłki.

WYSZUKUJ SZYBCIEJ I SKUTECZNIEJ

Wiemy, że sprawne działanie wyszukiwarki to począ-

tek sprawnego procesu zamawiania. Wiemy też, że 

nasza wyszukiwarka wymagała usprawnienia i tak 

zrobiliśmy. Podstawowy system wyszukiwania 

towaru nie różni się od tego, który już znacie. Dodali-

śmy jednak funkcje, które znacznie uproszczą proces 

dotarcia do towaru. Wyszukiwarka obsługuje dodat-

kową bazę słów kluczowych, zapisanych nie tylko w 

nazwie towaru, ale również w opisie produktu, prze-

znaczeniu oraz nazwie producenta. Prezentacja 

wyników wyszukiwania też została odświeżona. Na 

szczycie listy wyszczególnione są produkty najbar-

dziej pasujące do wprowadzonej frazy, a drugim 

kryterium jest dostępność w magazynie danej filii. 

Całość nowego systemu wyszukiwania zazębia się 

tak, aby na szczycie listy prezentowana była opty-

malna opcja. Sami też chcemy zwrócić Państwa 

uwagę na niektóre produkty. Towar promowany 

będzie wyświetlany w górnej części wyników i 

specjalnie oznaczony. Oczywiście taki produkt będzie 

ściśle powiązany z tym, czego Państwo szukacie. 

Filtrowanie działa tak, jak należy tego oczekiwać od 

profesjonalnego katalogu. Listę wyników można 

zawęzić do pożądanych dostawców oraz wskazać 

konkretną kategorię produktu, w przypadku, gdy 

podana fraza jest dosyć ogólna. Funkcja wciąż jest 

rozwijana i już niedługo pojawią się kolejne opcje, 

dzięki którym korzystanie z wyszukiwarki będzie 

naprawdę dobrym doświadczeniem. I co ważne, jeżeli 

przy wyszukiwaniu pojawią się wątpliwości co do 

wyboru konkretnego towaru, możliwe jest skorzy-

stanie z porównywarki.

PODPOWIEMY, CO JESZCZE MOŻE CI SIĘ PRZYDAĆ!

Właściwie wszystkie części motoryzacyjne można 

kupić osobno, schodząc do poziomu nawet jednej 

śruby czy podkładki. To jasne, że niektóre z nich najle-

piej sprawdzają się w zestawach i tak też powinno się 

je wymieniać. Nasz nowy system wiążący ze sobą 

produkty w kategoriach i zestawach podzespołów 

zasugeruje Państwu, które dodatkowe części mogą 

być przydatne. To, w połączeniu z nowym systemem 

wyszukiwania, uchroni Państwa przed złożeniem 

niekompletnego zamówienia. Pozwoli to również 

zastanowić się, czy przypadkiem Państwa stan 

magazynowy nie wymaga uzupełnienia. Dodatkowa 

sugestia na pewno będzie pomocna.

ZAMAWIAJ WYGODNIE ZE SMARTFONA

Mobilność to HART. Samochody osobowe, ciężarowe, 

motocykle, ale również technologie, takie jak elek-

tryczne hulajnogi. Nowoczesne technologie to rów-

nież smartfony, a jak smartfony to aplikacje mobilne. 

Cały czas zapraszamy Państwa do korzystania z 

aplikacji naszego katalogu, posiadającej łatwy inter-

fejs, skuteczne metody wyszukiwania i filtrowania 

produktów, możliwość rezerwacji towaru oraz pełny 

dostęp do konta klienta. Wszystko to, co znajdziecie 

Państwo w przeglądarkowej wersji naszego katalogu, 

dostępne jest w aplikacji mobilnej, w każdym miejscu 

z dostępem do Internetu.
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System podpowiada towary, już w czasie wpisywania ich  
w wyszukiwarkę

Wyniki wyszukiwania towaru z wykorzystaniem drzewka 
TECDOC
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Dobór części z wykorzystaniem VIN

Towary, które często wybierano przy okazji zakupu towarów 
już znajdujących się w koszyku
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Specjalista w klimatyzacji 

KLUCZOWE KOMPONENTY UKŁADU / SPRĘŻARKA

Podczas gdy Ty skupiasz się na profesjonalnym serwisowaniu 
pojazdów, nasze zadanie to zapewnienie właściwych części 
zamiennych. Szeroka i dobrze dostępna oferta wysokiej 
jakości sprężarek  klimatyzacji Nissens zapewnia m.in. łatwy  
i szybki montaż, optymalną wydajność oraz niezawodną pracę 
układu klimatyzacji.

Sprężarki AC Nissens. Wszystko czego potrzebujesz 
aby doskonale obsłużyć Twoich klientów.
W sezonie i przez cały rok. 

nissens.com/climate

SAMOCHODOWE
UKŁADY
KLIMATYZACJI

Wydajny i niezawodny
układ klimatyzacji SZYBKI MONTAŻ

WSZYSTKIE SPRĘŻARKI NISSENS  
TO PRODUKTY SERII FIRST-FIT, 
TZN. ZAWIERAJĄ KONIECZNE DO POPRAWNEJ 
INSTALACJI CZĘŚCI - SĄ NAPEŁNIONE WŁAŚCIWĄ 
ILOŚCIĄ I RODZAJEM OLEJU PAG, ZAWIERAJĄ 
O-RINGI ORAZ JEŚLI KONIECZNE - ZŁĄCZE 
ELEKTRYCZNE ORAZ SIATKOWY FILTR WSTĘPNY.

WYSOKA 
 WYDAJNOŚĆ

PRECYZYJNE
STEROWANIE

NIEZAWODNOŚĆ

FIRST FIT

2 LATA GWARANCJI

SKRAPLACZ
SPRĘŻARKA
DMUCHAWA KABINOWA
ZAWÓR ROZPRĘŻNY
FILTR-OSUSZACZ
PAROWNIK
WENTYLATOR
NAGRZEWNICA

Nissens Climate_ADV_A4_Compressor.indd   1Nissens Climate_ADV_A4_Compressor.indd   1 04-02-2021   15:57:1804-02-2021   15:57:18
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Warstwa antybakteryjna
– zawiera jony srebra

Warstwa pochłaniająca  
zapachy i szkodliwe gazy

Warstwa zatrzymująca  
smog, pyłki i alergeny

SMOG

ALERGENY

BAKTERIE

Filtr kabinowy  

             Filter+

Bakterie, smog  
i alergeny nie wsiadają

Filter+ z zawartością srebra 
zatrzymuje nawet do 99% 
cząstek zanieczyszczeń

filtrybosch.pl

Warstwa zapewniająca wytrzymałość filtra

Zapachy  
i szkodliwe 
gazy

Kurz

Pyłki

Spaliny

Bakterie Alergeny

Drobny 
kurz

Sadza

Bosch_filtry_srebro_reklama_205x285.indd   1 19.02.2021   11:50:49
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Fot. 2  Uszkodzona tuleja prowadząca

Fot. 4  Odpowiednio ustawiona tuleja prowadząca w bloku 
silnika. Grupa PSA

Fot. 3  Uszkodzona tuleja prowadząca
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Podczas branżowych targów Au-

tomechanika 2016 we Frankfurcie 

Philips zaprezentował nową gamę 

źródeł światła w pojazdach mecha-

nicznych - retrofity. Ich konstrukcja 

oparta jest na żarówce halogenowej, 

w której żarnik i wypełniona gazem 

szklana bańka została zastąpiona 

diodą LED. Dzięki temu łatwo można 

wymienić używane dotychczas 

źródło na wskroś nowoczesnym 

rozwiązaniem.

Produkty te nie uzyskały jeszcze 

w Europie homologacji do użytku 

na drogach publicznych, jednak ich 

zalety zostały już docenione przez 

wielu specjalistów i kierowców na 

całym świecie. Philips nie poprze-

stał na pierwszej generacji retro�tów 

X-tremeUltinon. Rozwiązanie to jest 

systematycznie rozwijane. Kolejnymi 

produktami z tej gamy była seria Ulti-

non LED i X-tremeUltinon LED gen2.

Kolejna generacja retro�tów LED Phi-

lips, Ultinon Essential gen2, wyróżnia 

się wieloma praktycznymi rozwiąza-

niami. Wprowadzenie kompaktowej 

budowy jeszcze bardziej uprasza ich 

dopasowanie i montaż w re�ektorze 

pierwotnie opracowanym dla żarówek 

halogenowych z zgodnie z zasadą 

plug and play. Pomimo zintegrowa-

nego w obudowie sterownika całość 

ma zaledwie 7,33 cm wysokości. 

Co więcej, konstruktorzy wygospo-

darowali jeszcze miejsce na podwój-

ny system chłodzenia. Aluminiowy, 

sześciokierunkowy radiator z pięcioma 

pasmami rozpraszania ciepła zapew-

nia efektywny przepływ powietrza bez 

względu na kształt re�ektora samo-

chodu. Podczas pracy silnika jego rolę 

przejmuje aktywny układ z wbudowa-

nym w trzonek wiatraczkiem.

Zaletą technologii LED nad żarówka-

mi halogenowymi jest biała, zbliżona 

do światła dziennego barwa. Pod 

tym względem w retro�tach Philips 

Ultinon Essential osiągnięto 6500 K, 

co jest wyższą wartością od lamp 

ksenonowych.

Dzięki zastosowaniu wysokiej jakości 

diod LED oraz ukształtowaniu alum-

iniowej konstrukcji uzyskano szeroką 

i jasną wiązkę światła z zachowaniem 

ostrej linii odcięcia. Na przykład w H7 

współczynnik FOM (Figure of Merit) 

wynosi 50 496, co oznacza wyższe 

parametry od obowiązującego dziś 

w UE minimum.

Nowe retro�ty Philips Ultinon Essen-

tial LED H7 dostępne są jako: H1, H3, 

H4, H7, H11, przeciwmgłowe H8/H11/

H16, HB3/4 i HIR2. Wszystkie są kom-

patybilne z instalacją samochodową 

12V i 24V.

Philips prezentuje kolejną 
gamę retro�tów LED - 
Ultinon Essential gen2
Philips systematycznie pracuje nad rozwojem retro�tów, którymi w prosty sposób można zastąpić 

żarówki halogenowe. Nowa seria Ultinon Essential gen2 LED przeznaczona jest zarówno do 

pojazdów z instalacją 12V, jak i 24V.

LED retro�t
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trwaftermarket.com/zaciski-hamulcowe

PRAWDZIWI EKSPERCI  
W DZIEDZINIE HAMOWANIA

Eksperci w dziedzinie hamowania 

TRW projektuje i produkuje całe układy hamulcowe dla 
producentów pojazdów i robi to od prawie stu lat. 

Wszystko projektujemy, produkujemy i testujemy 
sami, dzięki czemu możemy zagwarantować, że 
wszystkie części hamulcowe TRW True Originals 
spełniają zaawansowane standardy jakości, 
niezawodności i bezpieczeństwa.

Poprzez regenerację przy użyciu części o jakości OE, 
oferujemy zaciski hamulcowe, które działają tak  
samo dobrze jak te oryginalnie zamontowane  
w samochodzie, w 100% sprawdzone i przetestowane 
na końcu linii produkcyjnej.

Oryginalna wydajność przy  
niższych kosztach

•    Regeneracja zapewnia rozsądną cenę 
części mało popularnych na rynku

•    Nowe i regenerowane zaciski są 
objęte gwarancją przez 3 lata lub  
100 000 km

•    Nasz zrównoważony łańcuch dostaw 
starych części pomaga uniknąć 
problemów z brakiem rdzeni do 
produkcji

•    Proces regeneracji redukuje emisje 
CO2 i zużywa zaledwie ułamek 
energii w stosunku do produkcji 
nowych zacisków – ograniczenie 
emisji CO2 to ponad 1500 T rocznie

Zaciski hamulcowe TRW True Originals (nowe i regenerowane) są objęte gwarancją przez 
3 lata lub 100 000 km. Jeśli jesteśmy tak pewni siebie, Ty też możesz nam zaufać.

Marka TRW należy do portfolio ZF Aftermarket – firmy, która stawia na to, aby każda część 
zamienna została stworzona tak, aby sprostać wyzwaniom. Nasi pracownicy na całym świecie 
dbają o to, aby właśnie takie części trafiały do naszych klientów. Produkty TRW wspierane przez 
globalną sieć ekspertów, wyznaczają standardy bezpieczeństwa i jakości.

TRW_PC_J11277-2095_Calipers_A4_Fact_Sheet_CMYK_PL.indd   1TRW_PC_J11277-2095_Calipers_A4_Fact_Sheet_CMYK_PL.indd   1 16/12/2020   18:4916/12/2020   18:49



trwaftermarket.com/zaciski-hamulcowe

Szybki i precyzyjny montaż

•    Tylne zaciski hamulcowe są wstępnie napełnione 
płynem hamulcowym, co zapobiega zatrzymaniu 
powietrza i znacznie przyspiesza i odpowietrzanie 
układu

•    Wszystkie akcesoria i instrukcje potrzebne do 
szybkiego i prawidłowego montażu znajdują  
się w pudełku

•    Projektujemy i produkujemy każdą główną część 
układu hamulcowego dlatego są one precyzyjnie 
dopasowane

Montuj TRW True Originals

Dzięki zaciskom hamulcowym TRW True Originals  
możesz być pewien, że zapewniasz swoim 

klientom wysoką jakość części i obsługi 
ponieważ korzystasz z najwyższej jakości części 

produkowanych przez uznanego na świecie 
specjalistę w dziedzinie układu hamulcowego.

Dostępna szeroka gama produktów

•   Nowe i regenerowane

•    Zaciski elektrycznego hamulca 
postojowego (EPB)

•    Lekkie aluminiowe zaciski, 
zapewniające ograniczenie zużycia 
paliwa przez zredukowanie masy

•    Pływające zaciski kompozytowe (FBC) 
zapewniające niższą temperaturę pracy 
układu hamulcowego oraz wyższą 
skuteczność hamowania

•    Zaciski lakierowane, jeżeli takie 
montowane były jako wyposażenie OE

•   Zestawy naprawcze do zacisków

•    Regeneracja zapewnia rozsądną  
cenę części mało popularnych  
na rynku

Jako uznani w branży światowi specjaliści  
w dziedzinie hamulców, zapewniamy wysokie pokrycie 
zapotrzebowania rynku, łatwiejszy montaż oraz 
innowacje w zakresie bezpieczeństwa i wydajności 
hamulców bezpośrednio z fabryki.

Montując TRW True Originals sprawiasz, że systemy 
bezpieczeństwa pojazdów Twoich klientów będą zawsze 
działać skutecznie na drodze.

Jesteśmy jedynym producentem hamulców na rynku części 
zamiennych, który opracowuje własny sprzęt do testowania 
i oprogramowanie akceptowane przez producentów OEM 
– testujemy również produkty na drogach, przeprowadzamy 
m.in. testy alpejskie, testy wyczynowe i utrzymania  
na wzniesieniach.

TRW_PC_J11277-2095_Calipers_A4_Fact_Sheet_CMYK_PL.indd   2TRW_PC_J11277-2095_Calipers_A4_Fact_Sheet_CMYK_PL.indd   2 16/12/2020   18:4916/12/2020   18:49





NOWOCZESNE ROZWIĄZANIA 
W ZGODZIE Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA
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Ponad 9000 części, aby Twój warsztat działał sprawnie!

Dobrze wiemy, czym powinna charakteryzować się idealna część silnikowa: najwyższą jakością, zgodnością ze wszystkimi wymogami 

warsztatowymi oraz sprawną, kompleksową obsługą związaną z produktem. Jednak MAHLE oferuje o wiele więcej – nasze produkty to 

także unikalne, nowatorskie rozwiązania. Dzięki nim asortyment części MAHLE nie tylko wpływa na niższe zużycie paliwa i redukcję emisji, 

ale stanowi solidny fundament technologiczny dla kombinacji różnych typów napędów, które zdominują branżę samochodową w przyszłości. 

Wybierając MAHLE, wybierasz 100% mocy dla swojego warsztatu – dzisiaj i jutro!

mahle-aftermarket.com

SSS SSS
S
S
SCzęści silnikowe 

w jakości OEM.
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także unikalne, nowatorskie rozwiązania. Dzięki nim asortyment części MAHLE nie tylko wpływa na niższe zużycie paliwa i redukcję emisji, 

ale stanowi solidny fundament technologiczny dla kombinacji różnych typów napędów, które zdominują branżę samochodową w przyszłości. 

Wybierając MAHLE, wybierasz 100% mocy dla swojego warsztatu – dzisiaj i jutro!

mahle-aftermarket.com
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w jakości OEM.
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NOWOŚĆ!

JAKOŚĆ ORYGINAŁU 
W ROZSĄDNEJ CENIE        

POMPY  
       WSPOMAGANIA

www.hartphp.com.pl



sidem.eu

PRODUCENT NR 1 CZEŚCI UKŁADU KIEROWNICZEGO I ZAWIESZENIA

Kiedy droga zaskakuje nas swoimi zakrętami, części układu kierowniczego i zawieszenia klasy premium
udowadniają swoją wartość. Właśnie dlatego eksperci z całego świata zwracają się w stronę Sidem.

ZGODNA Z OE 
JAKOŚĆ
DRĄŻKÓW STABILIZATORA

Nakrętki kołnierzowe wykonane są ze stali klasy 10, która spełnia  
normy OE. Powłoką nakrętki jest biała powłokacynkowa. Zastosowa-
nie tych materiałów gwarantuje ochronę przed korozją, co prowadzi 
do dłuższej żywotności części i poprawy bezpieczeństwa na drodze.

Grupa produktów drążków stabilizatora firmy Sidem została 
wyposażona w kołnierzowe nakrętki blokujące. Nakrętki 
kołnierzowe mają nieobrotową podkładkę przymocowaną 
w dolnej części elementu. Płaska podkładka zapewnia, 
że nakrętka nie wgryza się w powierzchnię montażową,  
powodując lepsze przyleganie  obu  powierzchni. Nakręt-
ki zabezpieczające zapobiegają również poluzowaniu  
podczas wibracji lub momentu obrotowego. Zastosowanie 
nakrętek zabezpieczających z kołnierzem zapewni łatwie-
jszy montaż i lepszą wydajność drążków stabilizatora.

Nasze drążki stabilizatora są wyposażone w kołnierzowe 
nakrętki zabezpieczające, dzięki czemu Sidem jest odpo-
wiednikiem oryginalnego wyposażenia. Wszystkie nakrętki 
kołnierzowe są również dostępne osobno w zestawach po 
10 sztuk.
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www.febi.com

Wiodący asortyment – ponad 330 zestawów paska rozrządu, 
pokrywających do 90% wszystkich pojazdów popularnych  
w Europie. Dodatkowo febi oferuje ponad 220 zestawów paska 
rozrządu z pompą wody.

Zawartość klasy premium – w oparciu o dostawców OE 
febi gwarantuje, że elementy w pudełkach charakteryzują się 
najwyższą jakością

Wszystko w jednym pudełku - kompletne  
i profesjonalne rozwiązanie w zakresie naprawy, zapewniające 
wszystkie potrzebne elementy w jednym pudełku, przykładowo 
zestaw paska rozrządu z pompą wody i elementami 
mocującymi 

Twój Nr. 1 w zestawach paska rozrządu

Endless Quality
Zestawy paska rozrządu febi

SOLUTIONS 
MADE IN GERMANY







Filtry Paski & 
łańcuchy
rozrządu

Układ  
hamulcowy

Układ 
chłodzenia

Sprzęgła ElektrykaUkład  
kierowniczy

& zawieszenie

NadwozieSterowanie 
silnika

NarzędziaPrzeniesienie
napędu

Rozwiązania





W trosce o czyste powietrze podczas 
jazdy!

We wnętrzu samochodu jest równie niewiele miejsca na stres, kłótnie i sprzeczki co na drobny pył, bakterie, zarodniki 
grzybów i alergeny. Dobra wiadomość: Wydajne i regularnie wymieniane filtry kabinowe mogą wyeliminować 
wszystkie szkodliwe substancje i gazy. Zapewni to nie tylko czyste i świeże powietrze, ale także stworzy odpowiedni 
klimat dla kierowcy i pasażerów. Nie warto dłużej zwlekać. Należy przekazać powietrzu trochę miłości – za pomocą 
oryginalnych filtrów kabinowych MANN-FILTER o jakości odpowiadającej w 100% oryginalnemu wyposażeniu.

MANN-FILTER – Perfect parts. Perfect service.
www.mann-filter.com

Filtr kabinowy MANN-FILTER

Love is in the air!
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ZF AFTERMARKET 
DLA MECHANIKÓW SAMOCHODOWYCH. 
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